
令和 4 年 6 月 24 日 

 

当院における新型コロナウイルス感染症発生のご報告 

（最終報・収束のお知らせ） 
 

 

この度は患者様、ご家族様、関係者の皆様に多大なご迷惑・ご心配をおかけしまし

たことをお詫び申し上げます。 

当院で発生した新型コロナウイルス感染症ですが、6 月 13 日以降新規陽性者は発生

しておりません。 

保健所とも相談した結果、6 月 24 日午前 10：00 をもって収束したと判断致しまし

た。 

皆様には感染拡大防止にご協力いただき誠にありがとうございました。 

当院では、今後もより一層の感染対策に努めてまいりますので、引き続きのご協力

をお願い致します。 

 

港北病院 院長 


